O.C.NRO.342961                                    O.C.NRO.342961

Subtotal 13.944,03
557,76R155/10 Perc.IB CABA

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00% 0,01 0,040,03
10,50% 1.464,12 15.408,1213.944,00

557,76Regímenes Especiales
Total 15.965,92u$s

Son Dólares  Quince mil novecientos sesenta y cinco con 92/100

Tipo de cambio BNA vendedor indicado solo para fines impositivos.
Condiciones de garantia: http://www.fenk.com.ar/servicios/certificados-de-garantia/

Tipo de cambio: u$s 1 = $ 842,7500.-

C.A.E. Nº74051523668320

08/02/24Fecha Vto:

Original